
COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

OGGETTO: Procedura negoziata per l’appalto lavori di PARCO DELLE

MURA - Bastioni e quinte murarie. Versante est.

Lotto  3  -  Area  del  Bastione  Buovo  (Portello  vecchio)  -

Riqualificazione  area  golenale,  realizzazione  passerella

ciclopedonale (LOTTO F).

Codice opera: LLPP EDP 2018/107

CIG: 7610121683 - CUP: H92C17000070002

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE

DELL’ELENCO DELLE IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA

NEGOZIATA (art. 36 D.lgs. 50/16)

Il giorno 24 settembre 2018, presso gli uffici del Settore Contratti, Appalti e

Provveditorato, in Via N. Tommaseo n. 60.

In luogo aperto al pubblico.

Alle  ore  11.30  presiede  la  seduta  il  sottoscritto  Dr.  Andrea  Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2017/86/0829 in data 27 dicembre 2017 del Capo Settore Contratti Appalti

e Provveditorato, alla presenza e con la collaborazione di dott.ssa Laura

Faggin e Patrizia Sanginario, impiegate e testimoni.

In esecuzione dell’Avviso di indagine di mercato relativo alla procedura in

oggetto, pubblicato sul sito internet comunale, si procede al sorteggio degli

operatori economici che hanno fatto pervenire la propria manifestazione di

interesse nel termine previsto dall'avviso (n. 64 operatori economici, come

1



da elenco  allegato sub “A” al presente verbale), per individuarne 20 da

invitare alla procedura negoziata. 

Sono  sorteggiati  i  seguenti  20  numeri  corrispondenti  agli  operatori

economici di cui all'allegato elenco sopra richiamato: 53, 15, 16, 33, 1, 11,

32, 2, 54, 12, 17, 49, 62, 23, 3, 64, 34, 6, 51, 59.

Si dà atto che in esito alla verifica effettuata consultando il Casellario delle

Imprese  dell’A.N.A.C,  i  20  operatori  economici  sorteggiati  risultano  in

possesso di adeguata attestazione SOA.

Si dà atto, inoltre, che dalla richiesta pervenuta attraverso il portale Istanze

OnLine  del  Comune  di  Padova,  risulta  che  l’operatore  economico

sorteggiato corrispondente al numero 16, ha fatto ricorso all’avvalimento. In

applicazione di  quanto stabilito  nell’avviso di  indagine di  mercato (non è

ammesso l’avvalimento per la categoria prevalente OG2, ai sensi dell’art.

146, c. 3, trattandosi di opere afferenti il settore dei beni culturali), si deve

procedere al sorteggio di un ulteriore numero. E’ sorteggiato il numero 61:

si dà atto che in esito alla verifica effettuata consultando il Casellario delle

Imprese dell’A.N.A.C, l’operatore economico sorteggiato risulta in possesso

di adeguata attestazione SOA.

Ai sensi dell'art.  53 D.Lgs.  50/16 l'elenco di  cui  all'allegato sub “A”,  non

potrà essere comunicato a terzi o reso in qualsiasi altro modo noto.

Alle ore 13:15, sono conclusi i lavori.

ll Presidente 

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente

2



N. Prot.: Data invio: Denominazione: Cod. Fiscale: P.iva: Pec: Sede: Cap.: Indirizzo: E-mail: Tel:

1 0342180 11-09-2018 Srl 00147890248 00147890248 info@pec.lorandicostruzioni.com Villaverla (VI) 36030

2 0350795 17-09-2018 Secis Srl Srl 00216690933 02132260270 secis-srl@legalmail.it Marcon (VE) 30020 Via Alta, 144

3 0343689 12-09-2018 Srl 00220250286 00220250286 flli-gallo@legalmail.it Padova (PD) 35129

4 0350821 17-09-2018 C.E.B. S.R.L. Srl 00291450187 00291450187 00291450187.pavia@pec.ance.it Pavia (PV) 27100 Via S. Agata, 11

5 0350070 17-09-2018 C.F.P. S.R.L. Srl 00382940930 02305710242 cfpedile@pec.confindustriavicenza.it Vicenza (VI) 36100

6 0356099 20-09-2018 I.L.S.E.T. S.R.L. Srl 00470780107 00470780107 00470780107.genova@pec.ance.it Genova (GE) 16121

7 0355771 20-09-2018 Costruzioni Edilferro S.R.L. Srl 00580810299 00580810299 costruzioniedilferro@pec-neispa.com Porto Viro (RO) 45014 Dei Salici, 7

8 0352244 18-09-2018 Consorzio Corma Consorzio 00697560357 00697560357 postacertificata@pec.consorziocorma.it 42035

9 0339360 10-09-2018 Srl 00717280283 00717280283 demarchicostruzioni@pec.it 35028 Via Puniga, 105

10 0353949 19-09-2018 Ing.Antonio Buono Srl Srl 00809870942 00809870942 buonoan@pec.it Venafro (IS) 86079 Ospedale, 8

11 0342118 11-09-2018 Consorzio 00848630265 00848630265 cosvem@legalmail.it 35017 Via Marghera, 5

12 0337463 07-09-2018 Srl 00909710295 00909710295 realemariosrl@pec.it Rovigo (RO) 45100

13 0352866 18-09-2018 Consorzio 00966060378 00966060378 ciromenotti@legalmail.it Ravenna (RA) 48121

14 0341193 10-09-2018 F.Lli Stile Srl Srl 01078660659 01078660659 fratellistilesrl@arubapec.it 84014 Via Origlia, 25

Appalto lavori di PARCO DELLE MURA - Bastioni e quinte murarie. Versante est.
Lotto 3 - Area del Bastione Buovo (Portello vecchio) - Riqualificazione area golenale, realizzazione passerella ciclopedonale (LOTTO F).

Codice opera: LLPP EDP 2018/107 - CIG: 7610121683 - CUP: H92C17000070002

N. 
sorteggio

N. 
istanza:

Tipo 
impresa:

20180911
-113337-
934314

Costruzioni Edili F.Lli 
Lorandi Srl

Via San 
Simeone, 18

info@lora
ndicostruz
ioni.com

04458550
29 (fax: 
04458550
55)

20180917
-155309-
529222

info@seci
s-srl.it

04219404
18 (fax: 
04219918
25)

20180912
-101748-
317855

Impresa Costruzioni Gallo-
Road Srl

Via P. 
Maroncelli, 23

info@gall
o-road.it

04982987
11

20180917
-160330-
986653

amministr
azioneceb
srl@gmail
.com

03822131
9

20180917
-120604-
634693

Via A. Girotto , 
11

info@cfpe
dile.it

04445351
10 (fax: 
04445350
62)

20180920
-121525-
271035

Via Xx 
Settembre, 19 
Interno 6

info@ilset
.it

01058180
6 (fax: 
01089327
22)

20180920
-111500-
416629

info@cost
ruzioniedi
lferro.com

04266338
75

20180918
-122855-
218293

Castelnovo Ne' 
Monti (RE)

Via Prampolini , 
5

info@con
sorziocor
ma.it

0522/612
043 (fax: 
0522/811
111)

20180910
-102937-
802574

De Marchi Cav. Antonio & 
Figli Impresa Costruzioni

Piove Di Sacco 
(PD)

info@dem
archicostr
uzioni.it

04958409
83 (fax: 
04958409
83)

20180919
-111353-
287300

info@buo
nocostruzi
oni.it

08659091
87

20180911
-111255-
584451

Co.Sv.E.M. Consorzio 
Sviluppo Edilizia Moderna

Piombino Dese 
(PD)

gare.appal
ti@cosve
m.it

04234840
99 (fax: 
042)

20180907
-103737-
114396

Reale Mario S.R.L. Impresa 
Costruzioni

Vicolo 
Ponchielli, 1

amm.reale
srl@libero
.it

04252416
4 (fax: 
04252525
3)

20180918
-162028-
816326

Consorzio Ciro Menotti 
S.C.P.A.

Via Pier 
Traversari, 63

gare@ciro
menotti.it

05442181
38 (fax: 
05443387
8)

20180910
-184941-
567653

Nocera Inferiore 
(SA)

f.llistile@
nuceria.it

08151741
01 (fax: 
08151741
01)



15 0341168 10-09-2018 Sas 01160530588 03543161008 fumasonisas@unapec.it Frascati (RM) 00044

16 0342333 11-09-2018 Srl 01342580568 01342580568 pro.mu@postanotificata.it Viterbo (VT) 01100

17 0340189 10-09-2018 Scarl 01571070273 01571070273 info@pec.consorziocev.com 35028

18 0352989 18-09-2018 Srl 01630810164 01630810164 pericorenatosrl@pec.servizipec.eu Villa Di Serio (BG) 24020 Via Fara, 5

19 0345427 13-09-2018 Scarl 01765840937 01765840937 nuovaizc@pec.confcooperative.it Pordenone (PN) 33170

20 0355815 20-09-2018 Faggion Antonio S.R.L. Srl 01780590244 01780590244 faggion@pecit.it 36056 Nazionale, 141

21 0345561 13-09-2018 C.M.C.Srl Consorzio 01801500859 01801500859 cmc@pecditta.com Mussomeli (CL) 93014

22 0345295 13-09-2018 Edilrestauri Srl Srl 01909440248 01909440248 edilrestaurisrl@legalmail.it Brendola (VI) 36040

23 0336793 06-09-2018 Patella Srlu Srl 01961670674 01961670674 patella.srl@pec.it 64046

24 0339875 10-09-2018 Frasson Lodovico Srl 01993120284 01993120284 ammiistrazionefrassonlodovico@pec.it 35030

25 0336849 06-09-2018 Ruffato Mario S.R.L. Srl 02005120288 02005120288 ruffato@pec.it Borgoricco (PD) 35010

26 0345932 13-09-2018 Srl 02126290275 03344370287 info-eurocostruzionisrl@pec.it Padova (PD) 35127

27 0334667 05-09-2018 Vetex S.R.L. Srl 02127750285 02127750285 vetex@pec.vetexsrl.com Padova (PD) 35129

28 0356965 20-09-2018 Trevi Restauri S.R.L. Srl 02182800223 02182800223 trevirestauri@pec.telemar.it Trento (TN) 38100 Brennero, 322

29 0338120 07-09-2018 Srl 02266620968 02266620968 impresarolla@legalmail.it Monza (MB) 20900 Fieramosca, 30

30 0343753 12-09-2018 Tecnoappalti S.R.L. Srl 02348890548 02348890548 tecnoappaltiperugia@pec.it Perugia (PG) 6134

20180910
-174229-
507456

Fumasoni Antonio & Figli 
S.A.S.

Via Di Colonna, 
25

fumasonis
as@alice.i
t

06942182
2 (fax: 
06940182
75)

20180911
-121600-
407989

Pro.Mu Restauri Artistici 
S.R.L.

Via Fontecedro 
Snc, 0

gare@pro
murestauri
.com

07612701
17 (fax: 
07612710
98)

20180910
-121611-
678112

C.E.V. Consorzio Edili 
Veneti Soc. Coop.

Piove Di Sacco 
(PD)

Viale Madonna 
Delle Grazie, 7

info@con
sorziocev.
com

04997001
18 (fax: 
04997025
32)

20180918
-171842-
366861

Perico Renato S.R.L. 
Costruzioni Edili 

info@peri
corenato.it

03566502
3 (fax: 
03565900
07)

20180913
-103657-
847163

Nuova Izc Costruzioni 
Generali Soc.Coop.A R.L.

Viale Grigoletti, 
72e

amministr
azione@n
uovaizc.it

04345610
77

20180920
-111916-
007754

Tezze Sul Brenta 
(VI)

info@fagg
ion.it

0424 
560035

20180913
-111139-
328453

Via Leonardo 
Da Vinci, 17

cmc.costr
uzioni@g
mail.com

09349939
12

20180913
-100924-
952470

Via 
Dell'impresa 
Snc, 0

info@edil
restaurisrl.
it

04443481
80

20180906
-165127-
698909

Montorio Al 
Vomano (TE)

Duca Degli 
Abruzzi, 125

angelina.l
aielli@gm
ail.com

0861/591
800

20180910
-113522-
673017

Selvazzano Dentro 
(PD)

Viale Della 
Repubblica , 6

info@fras
sonlodovi
co.it

04962408
8

20180906
-173607-
400731

Via S.Antonio, 
17 17

ruffato@r
uffatomari
osnc.it

049-
5798044 
(fax: 049-
9335330)

20180913
-094403-
255876

Eurocostruzioni Srl - A Socio 
Unico

Via Uruguay , 
20

info@euro
costruzion
i-spa.com

04989332
56 (fax: 
04987052
51)

20180905
-131628-
883699

Via P. 
Maroncelli , 71

info@vete
xsrl.com

04978000
86 (fax: 
04979296
57)

20180920
-181409-
046770

info@trev
irestauri.it

0424 
560035

20180907
-124742-
563155

Impresa Costruzioni Rolla 
Geom. Pietro Srl

ufficio.gar
e@impres
arolla.it

03928415
14 (fax: 
03928415
28)

20180912
-102804-
013397

Via Della 
Renaccia, 12

luigi_838
8@hotmai
l.it

32878165
22



31 0343910 12-09-2018 Opere Edili S.R.L. Srl 0256023028202560230282 opereedili@pec.it Padova (PD) 35131

32 0354678 19-09-2018 Edil Valle Srl 02637360609 02637360609 edilvalle@pec.it Sora (FR) 03039

33 0338644 09-09-2018 Impianti E Costruzioni Srl Srl 02642450643 02642450643 impiantiecostruzionisrl@legalmail.it Nusco (AV) 83051

34 0347330 14-09-2018 Ducalerestauro S.R.L. Srl 02838310270 02838310270 ducalerestauro@messaggipec.it Venezia (VE) 30175

35 0345613 13-09-2018 Arcart Srl Srl 03524250242 03524250242 arcart@pec.it 36075

36 0334075 05-09-2018 Euganea Restauri Srl Srl 03680240276 03680240276 euganea.restauri@pec.it 30010 Via Roma , 50a

37 0349837 17-09-2018 Izzo Mario Costruzioni S.R.L. Srl03731441212 03731441212 izzomariocostruzionisrl@pec.it Casoria (NA) 80026

38 0344633 12-09-2018 Srl 03835830260 03835830260 gare.tecnicarestauri@pec.it Venezia (VE) 30174 Via Calucci, 29

39 0347329 14-09-2018 Cognolato Srl Srl 03860070287 03860070287 03860070287.padova@pec.ance.it Albignasego (PD) 35020

40 0356969 20-09-2018 Impresa Tasca Srl Srl 03863740241 03863740241 impresatascasrl@pec.it 36061

41 0355171 20-09-2018 Srl 03962380287 03962380287 maccostruzioni@pcert.it Resana (TV) 31023 Via Siese, 16

42 0341641 11-09-2018 Bincoletto Mario Srl Srl 04003210277 04003210277 bincolettomariosrl@legalmail.it 30027 Via Armellina, 5

43 0343027 11-09-2018 C.D.F. Srl Srl 04132220288 04132220288 cdfsrl@registerpec.it Padova (PD) 35132

44 0348701 14-09-2018 Bergamasco Costruzioni Srl Srl 04330990286 04330990286 info@pec.bergamascocostruzioni.com Montagnana (PD) 35044

45 0348629 14-09-2018 Sas 04506110289 04506110289 paganizzasasdiedilestensesrls@pec.it Este (PD) 35042

20180911
-123220-
964558

N. Tommaseo, 
121

info@ope
redili.it

04980756
98

20180919
-154733-
307102

Via Valleradice, 
9

edilvalle
@alice.it

07768176
77 (fax: 
07768176
77)

20180909
-212057-
790852

Contrada  
Montegugliano 
S.P.59, 0

impiantiec
ostruzioni
srl@gmail
.com

08187212
41 (fax: 
08187212
41)

20180914
-101053-
378582

Via Delle 
Industrie, 25 
Interno 3

tecnico@
ducalerest
auro.it

04153220
00 (fax: 
04153210
32)

20180913
-112219-
083451

Montecchio 
Maggiore (VI)

Via Brigata 
Stella, 1

info@arca
rt.it

04445351
08

20180905
-105330-
742518

Campolongo 
Maggiore (VE)

euganea.re
stauri@pe
c.it

04981522
71 (fax: 
04981524
05)

20180917
-112439-
087116

Principe Di 
Piemonte, 120

izzo.costr
uzioni@ti
scali.it

08175889
55 (fax: 
08175889
55)

20180912
-170706-
811259

Tecnica Restauri Srl 
Unipersonale

commerci
ale@tecni
carestauri.
it

04154420
54

20180914
-100800-
685183

Via Silvio 
Pellico, 33

gare@cog
nolato.co
m

04971741
7

20180920
-184849-
808188

Bassano Del 
Grappa (VI)

Via Generale 
Cantore, 8

commerci
ale@impr
esatasca.it

04245036
55 (fax: 
04245032
21)

20180920
-085830-
813037

Mac Costruzioni Srl 
Unipersonale

info@mac
costruzion
i.it

0423/719
217 (fax: 
0423/719
197)

20180911
-092515-
185264

San Dona' Di Piave 
(VE)

info@binc
oletto.it

04212302
14 (fax: 
04213480
56)

20180911
-174955-
883130

Via Giusto De' 
Menabuoi, 25

info@cdf-
srl.it

04153228
63 (fax: 
04153270
80)

20180914
-192732-
207227

Via Praterie, 12 
17

amministr
ativo@ber
gamascoc
ostruzioni.
com

04298241
9 (fax: 
04298051
82)

20180914
-170215-
974695

Costruzioni Paganizza Sas Di 
Edilestense Srls

Via Guola 
Larga N. 26, 26

costruzion
ipaganizza
sas@virgil
io.it

33583868
55



46 0353781 19-09-2018 Srl 04646090284 04646090284 barzoncostruzionisrl@cgn.legalmail.it 35020

47 0349435 17-09-2018 Ar Arte E Restauro S.R.L. Srl 04733910287 04733910287 ararteerestaurosrl@pec.it Padova (PD) 35122

48 0335924 06-09-2018 Appalti & Servizi Srl 04848320265 04848320265 appalti_servizi@pec.it Mansue' (TV) 31040

49 0334858 05-09-2018 Consorzio 05070770283 05070770283 imprenet@pec.it 35020

50 0349784 17-09-2018 Edilmecos Srl Srl 06219520019 06219520019 edilmecossrl@pec.it Vinovo (TO) 10048

51 0334477 05-09-2018 Alpa Costruzioni Srl Srl 06698430961 06698430961 alpacostruzionisrl@legalmail.it Brugherio (MB) 20861

52 0334914 05-09-2018 De.Pa Restauri Srl Srl 0784856072307848560723 de.pa.restauri@pec.it Trani (BT) 76125

53 0344519 12-09-2018 Consorzio Stabile A.Lpi. Scarl Consorzio 08187140960 08187140960 consorzioalpi@legalmail.it Milano (MI) 20161

54 0354756 19-09-2018 Bpd Lavori Srl Srl 08695361009 08695361009 bpdlavorisrl@legalmail.it Roma (RM) 00198 F.Lli Ruspoli, 8 97201060

55 0354680 19-09-2018 Tempus Et Opera Srl 08819811004 08819811004 tempusetopera@pec.it Roma (RM) 00183

56 0346694 13-09-2018 Costruzioni Capuano Srl Srl 12408111008 12408111008 costruzionicapuanosrl@legalmail.it 84013

57 0337351 07-09-2018 Edilzito Srl Srl 12828601000 12828601000 edilzitosrl@pec.it Roma (RM) 00187

58 0341085 10-09-2018 Converso Ferruccio 01400900781 ferruccioconverso@pec.it Rende (CS) 87036 Svizzera , 46

59 0353682 19-09-2018 01574840672 loris.florio@pec.ance.it Basciano (TE) 64030 Via Salara, 40b

60 0354296 19-09-2018 02496540846 sietec@arubapec.it Favara (AG) 92026

20180919
-103441-
779679

Barzon Costruzioni Generali 
Srl Unipersonale

Ponte San Nicolo' 
(PD)

Viale Europa, , 
9

amministr
azione@b
arzoncg.it

04971779
4 (fax: 
049 
717794)

20180917
-094328-
197116

Piazza 
Garibaldi, 8

gare@arp
adova.it

04977202
7 (fax: 
04980706
20)

20180906
-115631-
706009

Via Zanzotto 
28, 28

infoappalt
ieservizi@
gmail.com

04326522
61

20180905
-155804-
193770

Imprenet Consorzio Stabile 
Scarl

Ponte San Nicolo' 
(PD)

Guido Rossa, 
31a

gare@imp
renet.it

04989603
18 (fax: 
04989603
18)

20180911
-170614-
414716

Via Carignano, 
69a

info@edil
mecos.it

01196525
95

20180905
-121205-
949392

Via Dorderio, 
41

info@alpa
costruzion
i.it

04251560
137

20180905
-181525-
349240

Via Gramsci, 
113

de.paresta
uri@gmail
.com

37550814
07 (fax: 
08831983
018)

20180912
-134513-
608831

Via Calizzano 
1, 1

info@con
sorzioalpi.
eu

89760169 
(fax: 
02871524
80)

20180919
-170343-
931838

bpdlavoris
rl@libero.
it

20180919
-155430-
680973

Via Albenga , 
33

info@tem
pusetoper
a.it

06706134
61

20180913
-194232-
671270

Cava De' Tirreni 
(SA)

Via Di 
Domenico, 42

costruzion
i.capuano
@libero.it

35003694
68 (fax: 
08946143
2)

20180907
-100118-
475830

Boncompagni, 
93

edilzitosrl
@libero.it

09629051
26 (fax: 
09629065
58)

20180910
-152944-
370227

Ditta 
Individual

e

CNVFRC60S
11H579P

ferruccioc
onverso@
gmail.com

09844463
90 (fax: 
09844463
90)

20180919
-101408-
002883

Loris Costruzioni Di Loris 
Florio

Ditta 
Individual

e

FLRLRS86R1
1L103R

info@loris
costruzion
i.it

0861 
651050 
(fax: 0861 
651050)

20180919
-124035-
677748

S.I.E.Tec. Costruzioni Di 
Imbergamo Angelo

Ditta 
Individual

e

MBRNGL83
A22A089W

Via Tomasi Di 
Lampedusa, 18

sietecimpi
anti@gma
il.com

32765412
61 (fax: 
09221808
587)



61 0355347 20-09-2018 I.C.E. Di Milia Simone 02472420922 icedimiliasimone@pec.it Cagliari (CA) 9124

62 0344621 12-09-2018 Moletta Gino 00238180228 gino.moletta@cert.azrete.net Trento (TN) 38121

63 0341977 11-09-2018 01232610772 mazziotta.antonio@pec.it Ferrandina (MT) 75013

64 0346330 13-09-2018 Antonacci Antonio 01014270720 antonacciantonio@pec.cassaedilebari.it Trani (BT) 76125

20180920
-094530-
633431

Ditta 
Individual

e

MLISMN70M
27B354R

Corso Vittorio 
Emanuele Ii, 
142

ice.impres
a@gmail.
com

34207671
58 (fax: 
07050695
0)

20180912
-164300-
297795

Ditta 
Individual

e

MLTGNI56P
26L378E

Via Dei 
Palustei, 13

info@mol
ettagino.it

04612467
44

20180911
-102434-
269092

Restauri E Recuperi Di 
Mazziotta Antonio

Ditta 
Individual

e

MZZNTN68E
06F052N

Nicholas 
Green , 169

restauriere
cuperi@ti
scali.it

08355548
20 (fax: 
08355548
20)

20180913
-145816-
044298

Ditta 
Individual

e

NTNNTN56B
24L328M

Via Postumia N. 
19, 19

anton1956
@libero.it

08838987
77


	VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELL’ELENCO DELLE IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36 D.lgs. 50/16)

		2018-09-25T08:01:14+0200
	Andrea Ferrari




